

## **One Of Many Holdingselskaber ApS**

Carl Johans Gade 13, 4. th.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35 65 79 40

Årsrapport for 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016

Bjarke Ahlstrand  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** One Of Many Holdingselskaber ApS  
Carl Johans Gade 13, 4. th.  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 35 65 79 40

**Stiftet:** 7. februar 2014

**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Bjarke Ahlstrand

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.083.

Egenkapitalen udgør kr. 204.762.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-4.675	278.070
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-4.675	278.070
Resultat af dattervirksomheder .....	1	0	0
Resultat af associerede virksomheder .....	1	0	-50.000
Finansielle indtægter .....	2	12.864	6.429
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.800</u>	<u>-14.740</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.389	219.759
Skat af årets resultat .....	3	<u>-306</u>	<u>-66.080</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.083</u></u>	<u><u>153.679</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>1.083</u>	<u>153.679</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.083</u></u>	<u><u>153.679</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		17.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		17.200	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	50.000	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		100.000	30.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>117.200</b>	<b>30.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		409.293	196.429
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Tilgodehavender i alt .....		409.293	196.429
Likvide beholdninger .....		5.530	249.120
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>414.823</b>	<b>445.549</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>532.023</b>	<b>475.549</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud .....		154.762	153.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>204.762</b>	<b>203.679</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		306	66.080
Anden gæld .....		326.955	205.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.261</b>	<b>271.870</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>327.261</b>	<b>271.870</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>532.023</b>	<b>475.549</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>	<b>Datter virksomhed</b>	<b>Ass. virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	30.000	0
Reklassifikation.....	0	50.000
Tilgang .....	20.000	50.000
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0	0
Reklassifikation.....		-50.000
Resultat.....	0	0
Udlodninger.....	0	0
Øvrige værdireguleringer.....	0	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
One Of Many Cameras ApS.....	Danmark	100%	387.135	486.281
Target Group ApS.....	Danmark	40%	-245.189	850.036

## Noter

<b>2 Finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	6.429
Finansielle indtægter i alt .....	<u>0</u>	<u>6.429</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	306	66.080
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>306</u>	<u>66.080</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	153.679	-	1.083	154.762
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>203.679</u>	<u>0</u>	<u>1.083</u>	<u>204.762</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med februar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.